
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
Burmistrza Reszla 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) art. 57 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.1 Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako organ 
doradczy w sprawach urbanistyki, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz architektury 
w składzie: 
1. Pan Maciej Ciborowski – Przewodniczący Komisji 
2. Pan Piotr Chamik - Zastępca Przewodniczącego Komisji – Sekretarz Komisji 
3. Pan Michał Sobieraj - Członek Komisji 
4. Pani Izabella Ossowska - Rożen - Członek Komisji 
 
§2. Organizację i tryb działania Komisji oraz zasady wynagrodzenia za pracę w Komisji określa 
regulamin stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§3.1. Działalność Komisji jest finansowana z budżetu Gminy Reszel w ramach środków 
zaplanowanych w rozdziale – Plany zagospodarowania przestrzennego. 
 
§4. Zobowiązuje się Kierownika Działu Techniczno – Budowlanego Urzędu Gminy w Reszlu do 
sukcesywnego przedstawiania Komisji informacji o stanie realizacji poszczególnych uchwał Rady 
Miejskiej w sprawach przystąpienia do sporządzania oraz uchwalenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego miasta oraz innych dokumentów planistycznych. 
 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Techniczno – Budowlanego Urzędu 
Gminy w Reszlu. 
 
§6. Komisje powołuje się na okres do 31 grudnia 2026 r. 
 
§7. Traci moc Zarządzenie Nr 137/2018 Burmistrza Reszla z dnia 08 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 
 
§8. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


